KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Tirane sot me dat 03/03/2022 palet lidhen kete kontrate si me poshte:

PALA SHITESE: Lirije Morina atesia Hajriz, lindur me 12/11/1977 ne Zajm(KS) dhe banues ne
Prishtin, me Pasaporten Kosovare me nr. Personal 1015149619, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar

PALA BLERESE : Jahir Morina , i biri i Avdyl, lindur me 1/7/1976 ne Radoste (KS) dhe banuese ne
Prishtin, me leternjoftim me nr. Personal 1012854127, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

OBJEKTI I KONTRATES

SHITBLERJA E 50% (PESEDHJETE)TE KUOTAVE TE SHOQERISE TREGTARE PRINCESHA &

PARTNERS REAL ESTATE
Une shitesi Lirije Morina , ortake e Shogerise tregtare PRINCESHA & PARTNERS REAL ESTATE shpk
dhe pronare e 50% (pesedhjete ) te kuotave te kesaj shogerie.

Pala shitese Lirije Morina deklaron se i shet z. Jahir Morina Pjesen e saj takuese te kuotave ne kete shogeri dhe
konkretisht:

50% (pesedhiete ) te kuotave te shogerise PRINCESHA & PARTNERS REAL ESTATE per nje shume prej 50 000
(pesedhijete mij ) lekesh.

Pala blerese z. Jahir Morina deklaron se eshte dakort ge te bleje 50% te kuotave te z. Lirije Morina ne shogerine
PRINCESHA & PARTNERS REAL ESTATE, per nje shume prej 50 000 (pesedhjete mij) lekesh.

Palet deklarojne se shuma e blerjes prej 50 000 (pesedhjete mij ) leke eshte likujduar kesh ne dore.
KUSHTET E KONTRATES

Pala shitese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto kuota te shogerise
PRINCESHA & PARTNERS REAL ESTATE.

Pala shitese ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesie mbi kete pjese te
kuotave, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative asnje pale e trete.

Pala shitese e garanton paien blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj barre pengu,
detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.

Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave objekt kontrate, me te gjitha tagrat e
pronarit te vetem ne momentin e likujdimit total te vieres.

PALA SHITESE PALA BLERESE
Lirije Morina




